CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
………………o0o…………….
HỢP ĐỒNG KINH TẾ
Số: 0112 /2024/HĐKT/ĐM-ĐM
· Căn cứ bộ luật dân sự số 91/2015/QH 13 ngày 24/11/2015 của Quốc hội  nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam và có hiệu lực thi hành ngày 01 tháng 01 năm 2017.
- Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 14 tháng 06 năm 2005 và có hiệu lực thi hành ngày 01 tháng 01 năm 2006.
[bookmark: _Hlk151109331]-  Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của 2 bên:
Hôm nay, ngày 25  tháng 12  năm 2024, chúng tôi gồm có:
BÊN MUA (Bên A): CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
Địa chỉ	          :  Số 740, Đường Trần Hưng Đạo, Thị trấn Bình Mỹ, Huyện Bình Lục, Tỉnh Hà Nam, Việt Nam
Tài khoản      :
Mã số thuế    : 0700821481
Đại diện  : Ông:  Phạm Đồng Điện         Chức vụ: Trưởng Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
BÊN BÁN (Bên B): CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ Y TẾ ĐỨC MINH
	Đại diện
	: Ông Trương Hữu Thắng                       Chức vụ : Giám đốc.

	Địa chỉ
	: Số 156 Phùng Hưng, Tổ dân phố 9, Phường Phúc La, Quận Hà Đông, TP Hà Nội.

	Điện thoại
	: 0904755889

	Mã số thuế
	: 0106460053

	Số tài khoản
	: 19133532529868

	Tại
	: Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam (Techcombank) – Chi nhánh Thăng Long, PGD Thái Thịnh, Hà Nội

Sau khi bàn bạc, hai bên thống nhất thỏa thuận nội dung Hợp đồng như sau:
Điều 1: HÀNG HÓA VÀ GIÁ CẢ
Bên A đồng ý mua và Bên B đồng ý bán hàng hóa với chi tiết và giá cả đã được thỏa thuận như sau:
	STT
	Tên hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá VAT
	Thành tiền

	1
	Panel thử xét nghiệm định tính phát hiện các chất gây nghiện Morphine- MOP; Methylenedioxymethamphetamine (Ecstasy)-MDMA; Methamphetamine-MET; Marijuana/Cần sa -THC trong mẫu nước tiểu - Hangzhou Alltest Biotech Co., ltd/ Trung Quốc
	Test
	900
	40.000
	36.000.000

	Cộng
	36.000.000

( Bằng chữ:Ba mươi sáu triệu đồng chẵn.
Điều 2: CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM
· Chất lượng hàng hóa của Bên B được quy định theo chất lượng của sản phẩm. Sản phẩm đạt chất  lượng theo tiêu chuẩn của Bộ y tế.
· Cung cấp hàng chính hãng mới 100%, đúng nguồn gốc xuất xứ, bảo đảm thành phần, tính năng
Điều 3: THỜI HẠN VÀ PHƯƠNG THỨC GIAO HÀNG
  -     Thời gian giao hàng : theo đơn đặt hàng của bên A gửi cho bên B
  -      Phương thức giao hàng :
Hàng được giao theo thỏa thuận của hai Bên, căn cứ vào đơn đặt hàng của bên A gửi cho bên B với điều kiện Bên A phải thực hiện các điều khoản thanh toán tại Điều 04.
  -      Địa điểm giao hàng: Theo yêu cầu bên A
  -     Cước phí vận chuyển, bốc dỡ Bên A chịu trách nhiệm.
Điều 4: PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN
· Hình thức thanh toán: Tiền mặt hoặc chuyển khoản
· Bên A thanh toán 100% giá trị của đơn hàng khi bên B giao hàng và kèm các chứng từ thanh toán:
+  Biền bàn bàn giao
+ Thanh lý hợp đồng
+ Hóa đơn VAT
Điều 5: TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN:
Trách nhiệm của Bên B:
· Giao hàng đúng chủng loại, xuất xứ như đã nêu trong điều 2 Hợp đồng.
· Cam kết cung cấp đầy đủ các giấy tờ hợp pháp liên quan đến sản phẩm.
Trách nhiệm của Bên A:
·  Gửi đơn đặt hàng sang cho bên B bằng mail hoặc zalo trước mỗi lần đặt hàng.
·  Thanh toán đầy đủ theo điều 4 của Hợp đồng.
Trường hợp bên A không bố trí được người tiếp nhận hàng sau 72 tiếng kể từ thời điểm bên A nhận được thông báo giao hàng của bên B qua email, làm ảnh hưởng đến kế hoạch giao hàng của bên B thì toàn bộ chi phí phát sinh cho việc giao nhận này bên A phải chịu toàn bộ số tiền phát sinh. Bên A sẽ phải thanh toán trước khi bên B có kế hoạch giao hàng lần kế tiếp.
· Bố trí và tiếp nhận hàng hóa Bên B bàn giao.
Điều 6: ĐIỀU KIỆN BẤT KHẢ KHÁNG
· Bất khả kháng phải được hiểu là biến cố không thể dự báo trước, không thể chống lại được, vượt ra khỏi sự điều khiển và cố gắng của bên chịu bất khả kháng.
· Trong bất kỳ trường hợp bất khả kháng nào xảy ra, bên chịu bất khả kháng phải thông báo ngay cho bên kia và cung cấp đầy đủ các dữ liệu, bằng chứng cho sự việc được nêu ra. Nếu như yêu cầu được đưa ra xác minh, bên chịu bất khả kháng sẽ định ra một thời gian hợp lý để thực hiện nghĩa vụ của mình. Thời gian này sẽ được hai bên thỏa thuận bằng văn bản.
Điều 7: BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH, HỦY BỎ HỢP ĐỒNG
· Không bên nào có quyền sửa đổi, bổ sung Hợp đồng này khi không có sự đồng ý của bên kia bằng văn bản.
· Mọi điều sửa đổi, bổ sung Hợp đồng này chỉ có hiệu lực khi được hai bên đồng ý bằng văn bản. Những sự thay đổi, sửa chữa hoặc bổ sung này được xem như là một phần của Hợp đồng.
Điều 8: ĐIỀU KHOẢN CHUNG
· Hai bên cam kết thực hiện đúng những điều khoản đã ghi trong Hợp đồng. Nếu bên nào có khó khăn thì phải báo cho bên kia biết trước 03 ngày để tìm cách giải quyết.
  -     Hợp đồng có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký.
  Hợp đồng được làm thành 02 bản, Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản, có giá trị pháp lý ngang nhau.
                  ĐẠI DIỆN BÊN A  	                                              ĐẠI DIỆN BÊN B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	BIÊN BẢN BÀN GIAO HÀNG HÓA

	Tại Số 740, Đường Trần Hưng Đạo, Thị trấn Bình Mỹ, Huyện Bình Lục ,chúng tôi tiến hành làm biên bản bàn giao hàng hóa như sau:
BÊN A (BÊN NHẬN): CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	 Do ông( Bà ): …………………………. Chức vụ: ………………………….

	 Ông( Bà ):……………………………..  Chức vụ: ………………………..

	BÊN B (bên giao): CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ Y TẾ ĐỨC MINH

	Do bà Nguyễn Thị Phương                                  Chức vụ: Nhân viên

	Hai bên thống nhất bàn giao số lượng hàng như sau:

	STT
	Tên vật tư y tế
	Đơn vị
tính
	Số
 lượng
	Ghi chú

	1
	Panel thử xét nghiệm định tính phát hiện các chất gây nghiện Morphine- MOP; Methylenedioxymethamphetamine (Ecstasy)-MDMA; Methamphetamine-MET; Marijuana/Cần sa -THC trong mẫu nước tiểu - Hangzhou Alltest Biotech Co., ltd/ Trung Quốc
	Test
	450

	TỔNG CỘNG

	                                                                              Hà Nội, ngày 27 tháng 12  năm 2024

	   BÊN NHẬN
	                       BÊN GIAO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	BIÊN BẢN BÀN GIAO HÀNG HÓA

	Tại Số 740, Đường Trần Hưng Đạo, Thị trấn Bình Mỹ, Huyện Bình Lục ,chúng tôi tiến hành làm biên bản bàn giao hàng hóa như sau:
BÊN A (BÊN NHẬN): CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	 Do ông( Bà ): …………………………. Chức vụ: ………………………….

	 Ông( Bà ):……………………………..  Chức vụ: ………………………..

	BÊN B (bên giao): CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ Y TẾ ĐỨC MINH

	Do bà Nguyễn Thị Phương                                  Chức vụ: Nhân viên

	Hai bên thống nhất bàn giao số lượng hàng như sau:

	STT
	Tên vật tư y tế
	Đơn vị
tính
	Số
 lượng
	Ghi chú

	1
	Panel thử xét nghiệm định tính phát hiện các chất gây nghiện Morphine- MOP; Methylenedioxymethamphetamine (Ecstasy)-MDMA; Methamphetamine-MET; Marijuana/Cần sa -THC trong mẫu nước tiểu - Hangzhou Alltest Biotech Co., ltd/ Trung Quốc
	Test
	450

	TỔNG CỘNG

	                                                                              Hà Nội, ngày 30  tháng 12  năm 2024

	   BÊN NHẬN
	                       BÊN GIAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG
Số: 3012 /BBTL/ĐM-TL
Căn cứ vào hợp đồng ký ngày 25 tháng 12 năm 2024 giữa Công An Huyện Bình Lục và Công ty cổ phần vật tư y tế Đức Minh;
 Hôm nay, ngày        tháng  12   năm 2024
BÊN MUA (Bên A): CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
Địa chỉ	          :  Số 740, Đường Trần Hưng Đạo, Thị trấn Bình Mỹ, Huyện Bình Lục, Tỉnh Hà Nam, Việt Nam
Tài khoản      :
Mã số thuế    : 0700821481
Đại diện  : Ông:  Phạm Đồng Điện         Chức vụ: Trưởng Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
BÊN BÁN (Bên B): CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT TƯ Y TẾ ĐỨC MINH
	Đại diện
	: Ông Trương Hữu Thắng         Chức vụ : Giám đốc.

	Địa chỉ
	: Số 156 Phùng Hưng, Tổ dân phố 9, Phường Phúc La, Quận Hà Đông, TP Hà Nội.

	Mã số thuế
	: 0106460053

	Số tài khoản
	: 19133532529868

	Tại
	: Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam (Techcombank) – Chi nhánh Thăng Long- PGD Thái Thịnh, Hà Nội

 Căn cứ hợp đồng mua bán hàng hoá ngày 25 / 12 /2024, hai bên thống nhất tiến hành thanh lý hợp đồng theo các nội dung sau:
Bên A đã nhận đủ số hàng hóa, vật tư do bên B cung cấp vậy hai bên thực hiện nội dung thanh lý như sau:
Tổng giá trị hợp đồng : 36.000.000 đồng
Bên A còn phải thanh toán cho bên B là: 36.000.000 đồng
                  (Bằng chữ: Ba mưới sáu triệu đồng chẵn)
Đề nghị bên A thanh toán theo điều 4 của hợp đồng. Hợp đồng mua bán hàng hoá ngày 25 tháng 12 năm 2024 giữa bên A và bên B hết hiệu lực và chính thức thanh lý kể từ ngày bên A thanh toán đủ số tiền cho bên B.
Biên bản thông qua hai bên nhất trí ký tên , được lập thành 02(hai) bản mỗi bên giữ 01 (một)  bản.
                        ĐẠI DIỆN BÊN A                                           ĐẠI DIỆN BÊN B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN

	Hôm nay ngày 27 tháng 12 năm 2024 tại Công an huyện Bình Lục chúng tôi gồm có:
	BÊN GIAO A:
Ông (bà): Phạm Đồng Điện - Trưởng Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
	BÊN NHẬN B:  Công ty cổ phần vật tư y tế Đức Minh
Ông: Trần Thị Mừng                - Chức vụ : Nhân viên
Địa chỉ: Số 156 đường Phùng Hưng, tổ dân phố 9,  phường Phúc La, quận Hà Đông, Thành Phố Hà Nội
Hai bên cùng nhau bàn giao số tiền mua que test nhanh chất ma túy.
	Bên B đã nhận đủ số tiền mà bên A giao cho là: 18.000.000đ (Mười tám triệu đồng) .

     BÊN GIAO		 	 LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ	                  BÊN NHẬN

		                                                                                          Trần Thị Mừng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN

	Hôm nay ngày 30 tháng 12 năm 2024 tại Công an huyện Bình Lục chúng tôi gồm có:
	BÊN GIAO A:
Ông (bà): Phạm Đồng Điện - Trưởng Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
	BÊN NHẬN B:  Công ty cổ phần vật tư y tế Đức Minh
Ông: Trần Thị Mừng                - Chức vụ : Nhân viên
Địa chỉ: Số 156 đường Phùng Hưng, tổ dân phố 9,  phường Phúc La, quận Hà Đông, Thành Phố Hà Nội
Hai bên cùng nhau bàn giao số tiền mua que test nhanh chất ma túy.
	Bên B đã nhận đủ số tiền mà bên A giao cho là: 18.000.000đ (Mười tám triệu đồng) .

     BÊN GIAO		 	 LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ	                  BÊN NHẬN

		                                                                                          Trần Thị Mừng